
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Autor práce Pavla Zaoralová 

Název práce Sponzoring oděvní značky Meatfly 

Obor/forma studia MK KS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku Mgr. Josef Kocourek 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 A

2 Nastavení cílů a metod práce 30 B

3 Úroveň teoretické části práce 50 A

4 Úroveň analytické části práce 50 C

5 Úroveň projektové části práce 50

6 Splnění cíle práce 60 A

7 Struktura a logika textu 40 A

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 A

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20 A

10 Jazyková a formální úroveň práce 20 C

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,30 B

 
Připomínky a hodnocení práce: 

Studentka předložila dobře zpracovanou práci. Teoretická část je komparací odborných 
zdrojů a každá kapitola je zakončena kritickým autorským pohledem. Obsahem praktické 
části je výzkumná sonda, která je v některých parametrech srovnávána s výsledky sondy 
z ročníkové práce studentky, což je určitě k prospěchu věci, trochu mi ale chybí více 
informací o sondě realizované v ročníkové práci. Ve výsledcích se také objevují informace, 
které jsou nepodloženy a tím pádem subjektivní, což je trošku na škodu analýzy. Ale nejedná 
se o zásadní chybu. Ke zvýšení kvality práce by prospěla odbornější stylistika a exaktnější 
vyhodnocení výzkumných otázek, které vyhodnoceny jsou, ale v závěru práce.  
 
Ve Zlíně dne 1. 5. 2013   Podpis:  


